
   シェフの絶対オススメ！ 

【Micio で１番美味しい究極の赤身和牛！】 

■【最高級】特選！黒毛和牛シャトーブリアン   

１頭から 800ｇ程しか取れない、和牛の中で最も希少な部位。 

脂身が無く、赤身の中で１番柔らかい部位で、箸で切れる柔らかい肉質               

    

              【ステーキ単品】  

小食な方に 100ｇ 6900円  

一般的なサイズ  150ｇ 10000円  

がっつりと   200ｇ 13500 円 

がっつりと  300ｇ 19000 円 

１つソースをお選びください   

・Micio 風ステーキソース 

・にんにく醤油 

・わさび醤油  

300ｇ以上も承ります 
上記価格より別途、消費税を頂戴致します 

 



   ステーキの王様！ 

【Micio の赤身の王様！】 

■【最高級】黒毛和牛特上ヒレ   

赤身の最上級の部位。脂身が無く、柔らかい旨味溢れる肉質が特徴。 

              

          【ステーキ単品】  

小食な方に 100ｇ 6300円  

一般的なサイズ  150ｇ  9500円  

がっつりと   200ｇ 13000 円 

がっつりと  300ｇ 18000 円   

１つソースをお選びください   

・Micio 風ステーキソース 

・にんにく醤油 

・わさび醤油  

300ｇ以上も承ります 
上記価格より別途、消費税を頂戴致します 

 



   赤身の王様！ 

【Micio で人気の赤身！】 

■黒毛和牛ヒレ 

赤身の最上級の部位。脂身が無く、柔らかい旨味溢れる肉質が特徴。 

               

    

               【ステーキ単品】  

小食な方に 100ｇ 5900円  

一般的なサイズ  150ｇ 9000円  

がっつりと   200ｇ 12500 円 

がっつりと  300ｇ 17000 円 

 

１つソースをお選びください   

・Micio 風ステーキソース 

・にんにく醤油 

・わさび醤油  

300ｇ以上も承ります 
上記価格より別途、消費税を頂戴致します 

 



   霜降りの王様！ 

【Micio の究極のサーロイン！】 

■【最高級】黒毛和牛プレミアムサーロイン   

通常のサーロインと比べ、脂身が無く、柔らかい最上級のサーロイン。 

口の中でとろけるような食感。 超数量限定！ 

               

    

              【ステーキ単品】  

一般的なサイズ 150ｇ 10000円  

がっつりと   200ｇ 13500 円 

がっつりと  300ｇ 19000 円 

 

 

１つソースをお選びください   

・Micio 風ステーキソース 

・にんにく醤油 

・わさび醤油  

300ｇ以上も承ります 
上記価格より別途、消費税を頂戴致します 

 



■【カナダ産】特大！オマール海老ステーキ   

  

【単品】      

500～600ｇサイズ  3980円      

■【北海道産】蝦夷あわびステーキ   

  

【単品】      

200ｇサイズ   3980 円      


